
 
 
  

 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:  Petr Jurášek, starosta 
IČO:  00284211  
 

Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 

Datová schránka:  u4kz7yy  

 
Zadavatel tímto podává na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 
30.10.2024 k části A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 
vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.  
 
Dotaz: 
Ve Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 uvádíte v bodě 3 že „bude požadováno pouze 
25 ks monitorů dle parametrů v položce č. 5“ 
1/ v položce č.5 jsou požadována sluchátka, zadavatel měl na mysli nejspíše položku 
č.4, prosím o potvrzení 
2/ v příloze č. 4a položkový rozpočet IT vysvětlení č. 2 však stále požadujete u položek 
č.1 Učitelský počítač a č.3 Žákovský počítač, parametry, které jsou vlastní monitorům. 
Konkrétně: 
u položky č.1 Učitelský počítač „adaptivesync, HDR,  IPS, LED, 2560x1440, 4ms, 
HDMI, DP, USB-C, VESA 100x100, naklápění Pivot, černý“ 
u položky č.3 Žákovský počítač „1920x1080, 100 Hz, BlueLightShield, VESA 100x100, 
HDMI, DP, reproduktory, Audio IN/OUT, Pivot, stříbrný“ 
 
Odpověď: 
Ad 1) Zadavatel uvádí, že se skutečně jedná o chybu v psaní. Správný text je, že bude 
požadováno pouze 25 ks monitorů dle parametrů v položce č. 4. 
 
Ad 2) Zadavatel upravil položky č. 1 a 3, resp. vyjmul parametry, které se týkaly 
monitorů.  
 

mailto:administratorvz@seznam.cz


 
 
  

 2 

Vzhledem k tomu, že zadavatel upravuje specifikaci předmětu plnění u části A veřejné 
zakázky, prodlužuje dobu pro podání nabídek u všech částí veřejné zakázky: 
 
Nový termín pro podání nabídek: do 13.11.2024 do 14:00 hod.  
 
 
Přílohy: 

1) Příloha č. 4a položkový rozpočet IT vysvětlení č. 6 
 
Ve Zlobicích 31.10.2024 
 

 

 

               Mgr. Magdalena Nechvátalová  

                      zastupující osoba 

     

 


		2024-10-31T19:50:52+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




